16 Hamza Zülfikar, age. s.79.
17 Sa'd el-Şasiin, el-Lügatu't-Türkiyye, Cfuni'atu'l-Melik Su'ud, Kulliyetu'I-Adab, Kısmu'I

Lugati'l-'Arabiyye, s.95. Şevki Hasen Ahined Şa'biin, Türk Dil Bilgisi, Kalıire
1424/2003. s.l75,182., es-SafsafY Ahmed el-Katory, Osmanlıca-Türkçe Dilbilgisi,
Dam'I-Mısri li't-Tibii', Kalıin: 1419/1999. c.l, s.340, 356., Fı1ad Ahmed Kiinıil,
K ava' i du '1-Lugati't-Türkiye, Dar'ul 'n-Nalıdat'u-' Arabiyye, Kalıire, 1425/2004. s.127,
135., Mulıammed Hamid Salim, Kava'd el-Lügatu't-Türkiyet'u-Usmaııiyye ve'n-Nu.;ı1s,
Dam's-Şems li't-Tibii', Kaltire 2002. s. 159,163., Abdullah Mubeşşir Alterazi, Osmanlıca
ve.Yeni Türkçe Gramer (Araplar İçin), Birinci baskı, 140611985.s.111. s.l00,106.